Российская Федерация

     АДМИНИСТРАЦИЯ

Александровского сельсовета

  Александровского района

    Оренбургской области

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 15.05.2020 № 57-п

О внесении изменений в постановление администрации

Александровского сельсовета Александровского района

Оренбургской области «Об утверждении муниципальной

программы «Развитие территории муниципального образования

Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской

области» на 2017- 2020 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 24.09.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с постановлением администрации Александровского сельсовета Александровского района Оренбургской области № 148-п от 05.10.2018 г. «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Александровский сельсовет», руководствуясь Уставом муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области:

1. Внести изменения в постановление администрации  Александровского сельсовета Александровского района Оренбургской области «Об утверждении муниципальной программы «Развитие территории муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской  области» на 2017- 2020 годы»,  изложив  Приложение № 3 в новой редакции, согласно приложению.

 2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

           3.  Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава администрации                                                                                    В.И. Шамов

Разослано:  администрации района, на официальный сайт сельсовета, прокурору,

в дело.